DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA USO EXCLUSIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SOUTO SOARES - BAHIA, EXERCÍCIO 2025, Contratado:PAPELARIA OLIVEIRA, inscrita no 
CNPJ de nº 08.203.157/0001-26, situada na Praça Juthay Magalhães, 9978, Centro – Cep – 
46.990-000, Souto Soares Ba. O valor global a ser pago é de R$ 12.760,65 (doze  mil setecentos 
e sessenta reais e sessenta e cinco centavos), em 20 de fevereiro de 2025 – Gabriel Oliveira 
Souza - Agente de Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000

[...]

EXPEDIENTE PARA USO EXCLUSICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – 
BA,EXERCÍCIO 2025, Contratado: PAPELARIA OLIVEIRA, inscrita no CNPJ de nº 
08.203.157/0001-26, situada na Praça Juthay Magalhães, 9978, Centro – Cep: 46990-000, Souto 
Soares Ba-. O valor global a ser pago é  de R$ 12.760,65 (doze mil, setecentos e sessenta 
reais e sessenta e cinco centavos), em 20 de fevereiro de 2025. EDMILSON MENDES DOS 
ANJOS - Presidente da Câmara 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000